División de Tecnologías para la Integración Ciber-Humana del Centro Universitario de 
Ciencias Exactas e Ingeniería. 

Comisión Permanente de Hacienda: 

1. Dictamen Núm. II/2021/951: Se aprueba la desincorporación y donación de una porción de 
terreno (1171.99 M²) del predio denominado “Los Belenes”, con valor comercial de 
$13,085,000.00 (Trece millones ochenta y cinco mil pesos 00/100 M. N.), propiedad de la 
Universidad de Guadalajara, al Ayuntamiento de Zapopan, la cual será destinada para la 
continuación y adecuación de la vialidad denominada “Avenida Tabachines” hasta su 
entronque con la Avenida Prolongación Enrique Díaz de León.